
Pipe Size

Kích thöôùc OÁng

ØD

Raõnh thoaùt

(in) (mm) (mm  )2

Dieän tích

DN32

DN65

DN80

DN100

1 1/4

2 1/2

3

4

32

67

76

102

1,600

3,070

3,070

5,120

4.08

ModelKieåu    DH..2

Code

Maõ soá

DH

DH

DH

DH
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O100

O120

O120

O150

A

(mm)

100

120

120

150

42

75

90

114

DN

042

075

090

114

S2503

S2503

S2503

S2503

A

A

DN125 5 125 9,200 DH O180180140 140 S?503

DN150 6 152 11,700 DH O200200168 168 S2503

DN50 2 52 3,070 DH O12012060 060 S2503

DN50 2 52 1,600 DH O10010060 060 S2503

ØDe

Body
Thaân Inox

Grate
Naép Inox

A

F
=

1
8

H
=

2
0

ØD

Fit to ID of Pipe Laép vaøo Trong OÁng

With/Without Filter

2/0
Coù/Khoâng coù Löôïc raùc

Outlet
Chuoâi pheãu

Material: SUS304 Vaät lieäu: Inox 304

Key Features Ñaëc ñieåm

Water Out Fast Thoaùt nöôùc Nhanh

Hair/Trash Blocking Ngaên Raùc, Caûn Toùc

Stainless Steel

Filter
Löôïc raùc

(Option)

(Tuøy choïn)
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